平成 28年 9月 14日

各位

会 社 名  大王製紙株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐光 正義

コード番号 3880 東証第一部

問 合 せ 先 執行役員総務本部長 田中 幸広

TEL    03-6856-7500

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日(平成28年9月14日)開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．株主優待制度の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝いたすとともに、当社株式への投資の魅力を高め、中長期にわ

たって多くの株主の皆様に当社株式を継続して保有していただくことを主な目的として、株主優待

制度を導入いたします。

２．株主優待制度の内容

１）対象となる株主様

毎年3月31日現在の当社株主名簿に記載または記録された、300株以上を保有している株主様

を対象とし、実施いたします。

２）株主優待の内容

毎年3月31日現在の保有株式数に応じて、当社商品を贈呈いたします。

①保有株式 300株以上1,000株未満の株主様     ②保有株式 1,000株以上の株主様

Ａセット：1,000円相当の当社商品  Ｂセット：2,000円相当の当社商品

  ※写真はイメージです。実際の優待品とは異なる場合があります。

３）贈呈時期

毎年7月初旬の発送を予定しております。

３．株主優待制度の開始時期

平成29年3月31日現在、当社株主名簿に記載または記録された300株以上を保有している株主様を

対象に開始いたします。

以 上